flir)

ms

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 90

«О создании межведомственной комиссии при Главе Донецкой Народной
Республики по координации оказания необходимой социальной поддержки
и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии при Главе
Донецкой Народной Республики по координации оказания необходимой
социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции
и членам их семей, утвержденный Распоряжением временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 13 апреля 2023 г. 90,
дополнив его следующими членами:

22. Координатор специальных проектов автономной
некоммерческой организации «Россия - страна
возможностей» в Донецкой Народной Республике
Куратор проекта «Донбасс: психология жизни»
на территории Донецкой Народной Республики

Киосев
Никита Владимирович

23. Палагута
Наталия Владимировна

24. Уполномоченный по правам
в Донецкой Народной Республике

Морозова
Дарья Васильевна

человека

25. Представитель УФСБ России по Донецкой
Народной Республике

Соломович
Анжела Александровна

2. Настоящее Распоряжение вступает в A8;C A@54=O его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

«8» июня 2023 года

168